
a) tc ketc mtc:,i tc plotc pi~r re vcpr.cr: 

l.Kritcret c pcrgjithshmr dhc kritercr e posacme: 

Ne zbatim te I igji: Nr. 15t~n1c) ··Pt_:r nvitjcn e Punesimit". Li~ijil nr. 15 d::11~ 16/02/2017 "Per 
Arsimin dhe Forrnimin Prorcsional ne Rcpublikcn e Shqiperisc". Vendimit 1c Keshillit le 
Ministrave nr. 554. Lklti:' J l .117.:'.P l \} --Pi.'?· Kr:_:;,~,;,1. ~vh.:1,:1r~;11 ·: ,-1r!:wni1.1rnit dhe le Funksionit te 
Agjcncise Komberarc tc l'uucsimh dhc i\lksivc'·; k Cdll(;zirn1l nr. 14. date 27.05.:'.0:n_ "Per 
\ilenyren e Organizi mi t dh. Ve:· r: 1wi:ri :-;,:: st' 1 n:;l it 11c•t n1e·,.~· F: 1\ ·,i 111 i l dhc Form i mil 
Profesional. si dhc ;\~;rckld c Menaxhimit t(' Burimcve Njcrczorc . Pcrbcrjes sc Njesise se 
Zhvillimit te Ofruesvc ti,; /,:-in-,il dhc t:urn::.·., Pit1:'esi,~n:.1: ··.uJhczimi! nr 25.dale l/09!2023, 
.. Per numrin t.' 11:,.;e11c:·',Vc· pc'r klw.c dhc noruun c punes rn.:sini\H·e ne olruesi; e »rsimi: 
professionalvxhkolta e f\ksmc l)F)frsionalc .. Thoma Pnpapano" (ijirokastcr .ju njofton 
krijimin e vcndii 1i.' lire per pol.icwnin : 
- Me~imdhcn(;s .1111.: k,,hi5 it pji...'.;,,"2sl1111c. t( t.~orisi: prcJ~·::i -nak . clr.~}lirni . Teknologji 
Informucioni dhe K,.,muni',i,T.i 

Drcjtorise sc :Vfan-rdhcnieve me Publikun 

Drcjtorise sr Sherbunevc '.\'lbrshtctcsc 

Lcnda Njoftim per levi7:jl' paralelc 

~o~ 
N r. Prot. Cij i rokastcr. 111,;::: 08/09 /202] 

REPliBLlKA E SI IQIPERlSF.: 
:Vlll\lSTRIA E Fl~AJ\CAVE DHE EKONOMlSE 

AGJf:NCI A KO:VlRET ARF: E PllN itSI\IIT DH E, AFTf,STVf. 
SHKOLLA E l\lF:SIVIE PROFESIO~ALF. "'THOMA PAPAPA!\0" G.JIROKASTF:R 



-Dokumentci nti ?iuh·~ r;:; huai duhc: 1:5 .i1'n,: 1-2 ritrktl1\·1~rn dhc ti~ norcrizuara. 

-Dokumenlet e ?.;:>l:kii,1it dc.r ezohcn r.~ proroknlf I(' :;h!.-c,:125 r,ren<ia dates ~o Q.l.2023. 

-Vertctimin c g_ji.'.ndj~s shcndeiesorc: 

-Cdo dokumentacior tie-tJr '.]i~ \'~·Tt(:!rn1 ku ! · J"1b1.1d. tL1ji1tn1~1 :1pn l~ rjcra le pcrmendura ne CV: 

- Karien e idcntuctit: 

- Jercshkrimin (Cv-nc sipas :,htoici'~; 1 l li: udhi'z imi: 14 d:. 27.,)5.2t):2 l ). 

- l.ercrmotivimin p~r pi'!icinnin 

Dosja e aplik ;mi 1. e :_·;b 1~,;rn,h<i:1 .lol.umcrt: ... ,,~111 l ~<:1'kuar sipc1s njoltimit 1c vendit lt lire. 
duhet tc perfshijc: 

2.Dokumcntr.t e apliktmit 

b) le kctc le paktcn l (nji.:) '.'it pcrvojc punc nc Iushcn. ni.~ le cilcn ka krycr studimet: 

a) Lt' kctc diplorne tc nivelit master pr(•!':'si1. r·~.I osc tc bnrasvlctshmc. nc te njcjtcn fushc me 
kualifik imin prolcsionale re ki.·1'1;11.ur 


	image_006(3).pdf (p.6)

